
R O M A N I A                                                                    

JUD. CLUJ                                                                   

ORAŞUL HUEDIN  

CONSILIUL LOCAL 

 

     H O T A R A R E 

 Privind aprobarea alocarii sumei de 1.000 lei pentru procurare materiale constructii 

 

 Consiliul Local  Huedin intrunit in sedinta ordinara din data de 25.09.2009 

 Având în vedere cererea nr. 6545/2009  depusă de d.na  Alb  Maria Angela şi Alb 

Bianca Maria prin care solicita ajutor financiar pentru refacerea imobilului darâmat din 

cauza intemperiilor, respectiv referatul nr. 6776/2009 inaintat de dl. consilier Lazea 

Constantin,  prin care  solicită aprobarea unui ajutor financiar în sumă  1000 lei, constând 

în materiale  necesare pentru construirea unei noi locuinte. 

 Tinand seama de proiectul de hotarare nr. 6794/2009 inaintat de primar vizat de  

comisia de administratie publica la şedinta  din data de 21.09.2009. 

 Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45   din 

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă alocarea sumei de 1.000  lei constand in  materiale de constructii 

necesare refacerii  imobilul situat  pe str. Pr. Aurel Munteanu nr. 180 aparţinând d.nei Alb 

Maria  Angela şi Alb Bianca Maria. 

 Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se incredintează 

compartimentul contabilitate din cadrul Primariei Orasului Huedin. 

 

Nr. 131/25.09.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti   15 

       Votat pentru:   15 

 

 

 

Preşedinte de şedinta, 

Ing.Abrudan Sorin     Contrasemnează Secretar, 

                   Cozea Dan 

 

 

 

 

 

 

 

 


